ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОЛЬВОВСКОЕ КИМОВСКОГО РАЙОНА

3-ГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от 11.11.2024                                                        № 16-80
О присвоении наименования улицы в поселке Апарки

Кимовского района Тульской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 29.05.2017 № 67-322 «Об утверждении Положения о порядке наименования, переименования и упразднения наименования улиц, площадей и иных территорий проживания граждан в населенных пунктах, площадей и иных территорий проживания граждан в населенных пунктах, установления нумерации домов на территории муниципального образования Новольвовское Кимовского района», Протоколом публичных слушаний от 28.10.2024, на основании Устава муниципального образования Новольвовское Кимовского района, Собрание депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района РЕШИЛО:
1. Присвоить улице в поселке Апарки Кимовского района Тульской области, кадастровый номер земельного участка 71:11:010501:794, местоположение: Российская Федерация, Тульская область, муниципальное образование Новольвовское Кимовского района, п. Апарки, площадь 3910 кв.м., вид разрешенного использования – улично-дорожная сеть, категория земель – земли населенных пунктов, наименование - улица Речная.
2. Направить настоящее решение в администрацию муниципального образования Новольвовское Кимовского района.
3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете Районные будни. Кимовский район».

Глава муниципального образования

Новольвовское  Кимовского района                                                          К.Н. Голубева